[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление

администрации Шарангского района от

17.12.2007г. № 101
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", администрация Шарангского района постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Шарангского района от 17.12.2007 года № 101 «Об утверждении Комиссии по размещению заказов и Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Шарангском районе» (далее соответственно - постановление и положение):

пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Определить Управление финансов администрации Шарангского района органом   местного   самоуправления,   уполномоченным   на  осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд   и нужд муниципальных бюджетных учреждений».

Глава администрации
Н.Г.Саркисов
Саркисова

2-15-20
 33

 23.03.2011г                      01.2007г